
IV Kadencja 

XIV Posiedzenie KRDL 

 

 

Uchwała Nr 132/IV/2018 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

 dnia 23 marca 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji do spraw diagnostyki toksykologicznej 

 
 

Na podstawie art. 47 pkt. 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce 

laboratoryjnej (Dz.U. z 2016 r. poz. 2245) w związku z § 6 Regulaminu działania KRDL 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 2/IV/2015 Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 9 stycznia 2015 roku w sprawie Regulaminu działania Krajowej 

Rady Diagnostów Laboratoryjnych, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych 

uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych powołuje Komisję do spraw diagnostyki 

toksykologicznej w składzie: 

- dr Ewa Gomółka; 

- dr Renata Winnicka; 

- dr Tomasz Janus; 

- dr hab. Maria Kała. 

2. Na funkcję Przewodniczącego Komisji do spraw diagnostyki toksykologicznej 

powołuję się Panią Ewę Gomółkę. 

§ 2 

1. Zadania Komisji do spraw diagnostyki toksykologicznej zostały określone  

w załączniku Nr 1 do uchwały. 

2. Komisja do spraw diagnostyki toksykologicznej wykonywać będzie czynności  

w terminach uzgodnionych z Prezesem Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych. 

 



§ 3 

Komisja do spraw diagnostyki toksykologicznej będzie przedstawiać na wniosek 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych sprawozdanie ze swojej działalności. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Sekretarz KRDL         Prezes KRDL 

(-) Alina Niewiadomska      (-) Elżbieta Puacz 

 


